**Q**ui clemē-

nia. i. cōs. faciant

op̄a sp̄uallia. Lau-

**S**imil. **V**e-

el. ferre pars dūt-

cōmone. in q. diei q.

p̄latias cū dī cre-

atione debet p̄mire

fūnditos suos: qd

prob. et dūdus aū

thūtātibus. 30.

de fan.

**C**ato. **V**ic est

terris articul' bus

in distinctionis in

quo p̄sequitur illi

capitice regis eop̄

ter ep̄m elle nō per

culpem. Et expō-

nit alio modo q. su-

pta in. xl. v. dī. et

p̄fuerit: qm hi di-

citur q. debet et

se percurrit: id est

ci. hoc

facili ad vindicta

ca. et sua

quod p̄bat vno?

gl. ter. i

sequentiis capi-

tur. et ibi

gaff. de

v. p. 29.

**S**o. **u.** 30. c̄p̄

comitiorū frām-

cum audiēbat ali-

qui deliquisse, can-

ta incognita punie-

bat de qo Grego,

cū recipiebant, et

dœc qf si aliquid

dicatur sibi de ali-

quo cleric. nō blas-

phem credat: sī p̄c-

sentib; seniōibus

ecclēsie sue verita-

te inuechis: et sic

si oportuerit, cul-

lam feriat delin-

quentia:

**q. 3** Siquid. xv.

q. viii. cat. 3. Qua-

ter hoc ca. debebas intelligere, habes et de simo. ls. hell.

**q. 4** Nō credas, i. vij. q. iij. immōct. 3. Abi de incredibili-

itate q. inter foios habenda est, loquit: sed hic de illa q.

ad indicē pertinet. Cet refert virū bona vel mala de ali-

quo ducant. De hac materia nō. xij. q. iij. s. magnum.

**q. 5** Ecclēsie. Cū hacca. de causa iniquitatis loqua-

tur, vñtra de acci. qualiter q. ergo in causa iniqui-

tatis non haber necesse episcopus alias conuocare ni-

ca. iniquitatis tantum.

Nam nomine ecclēsie sue maior. nō. q. s.

ecclēsie intelligitur: argu. extra de verbo. sign. cum dī os

con. Arg. contra. xvij. q. iij. si quis abbas, et extendit hoc vocare.

nomē ecclēsie sue ad omnes ecclēsias dioecesis. extra de-

xy. pal. cap. i. Item est argu. hic q. episcopus non voca-

## Distinctio. xxv.

## Principals,

tis alios episcopos possit sacerdotem condemnare. Sed dic q̄ se moezi hic vocat episcopos: cum iste contumeliam esset archiepiscopus. ¶ Cui loquuntur rātūm de causa pecuniaria, quā potest tractare epiſt̄ tantum cum suo clericis. Cui est de rogationib⁹ per alios canonicos. Vnde canonica districcio  
**¶ Sub et fuf-**  
**fras-**  
**nei fini-**  
**de fine**  
**pena**  
**metro -**  
**cu**  
**sunt**  
**clericis**  
**polita-**  
**re**  
**ne**  
**collegi-**  
**ne**  
**re**  
**causam**  
**enam**  
**murat**  
**epiſt̄**  
**¶ f. 3 p.**  
**perme-**  
**teco i-**  
**si autem**  
**Quid de**  
**hoc urbis sit,**  
**in me-**  
**bus q̄**  
**dic v-**  
**no. 3 i-**  
**ta. ¶ Ep-**  
**o. exer-**  
**pla. c.**  
**Januarius ep̄s cu**  
**habuisset ritua cum**  
**quodā suo subiec-**  
**to confilio quadu-**  
**dām maloī missarū**  
**illius ante missarū**  
**celebratio-**  
**nem & die dñica ex-**  
**arauit: et post missa-**  
**lū illius reuerē-**  
**termos agri emul-**  
**fit et amul-**  
**co. Et ergo, audilic-**  
**non credobat: sed**  
**pot̄ ea certificatus**  
**est ab abbate Cy-**  
**raciū. Sed q̄t 3a-**  
**tuart̄ missarū erat**  
**simplici & leni, p-**  
**perebra papa ei pe-**  
**peremētū: et cōve-**  
**decero tanta non**  
**factar, confiliarii**  
**tamen ipsius pra-**  
**dictiōnōs mentium**  
**communione coſpo-**  
**rio & ſagittū q̄u-**  
**sti p̄ficiat.**  
**a. ¶ Tanta. Infra**  
**i. questione, vii. ranta.**  
**b. ¶ Fixa l. cera. Sed cum ipse absens esset, quomodo**  
**papa ferret in eum sententiā? Dic q̄ hic loquuntur de sen-**  
**ta sententiā cōminatio: fez cōminado ei. Cui citare sūt, et**  
**noluit venire: et obi papa recipit testes eo abente. De-**  
**vno habebat hic. De duobus obois, vi. q. j. fratria. Alij di-**  
**cunt sententiā fuisse latra sub conditione, si fez cōfitearet**  
**de his quis dicta fuerint de ipso.**  
**c. ¶ Eram terminos. In hoc peccata grauerit, & in le-**  
**geat talis puniri pena. I. a. reo, vel relegatione: vi. ff.**  
**¶ Cōc. de termino. L. q. z. li. cum distinctione verium sit iure-**  
**z. x. l. an fener. vt ibi dicitur. Finis legem autem diuinam ma-**  
**leficium reputatur. q. q. q. in legibus.**  
**curio. ¶ Sed illius. Argu. q̄ creditur dicto vniuerso: vi. i. vii.**  
**de fal. q. li. talia. z. xvij. dist. nobilissim⁹. In forma inlata. ¶**